VALESI ANNOTATIONES.

(81) Πολυτίμους τε καὶ πλείονας ὄρνεις. Non dubito quin scribendum, sit καὶ πλεονας ὄρνεις, id est, pingues aviculas, quemadmodum in versione mea expressi. Conjecturam meam confirmat Epiphanius Scholasticus, qui hunc Sozomeni locum ita vertit: *Conficiebantur enim omnimoda pretiosaque medicamina ex pinguibus volatilibus, ut eorum pinguedine corrupta et putria membra linirentur.* Idem etiam confirmat Chrysostomus in *Oratione contra Gentiles.*

(82) Τὰ τούτων λίπη. Epiphanius Scholasticus legisse videtur τῶ τούτων λίπει τὰ διεσφαρμένα μόρια ἐπέπλᾶτον, ut ex versione ejus apparet. Posset etiam scribi, τὰ τούτων λίπη ἐπὶ τὰ διεσφαρμένα, etc., quemadmodum Savilius ad oram sui codicis annotavit. In codice Fuketiano pro διεσφαρμένα scriptum est διεσφορότα. Cæterum de morte hujus Juliani vide Theodoritum in lib. III *Hist. eccles.*, et Joannem Chrysost. in oratione 2 *contra Gentiles*, de sancto Babyla, ubi de hujus comitis foeda morte quædam narrat satis recondita. Sed corrigendum est obiter sancti Patris μνημονικὸν σφάλμα, qui de Juliani comitis morte ita loquitur,

quasi ante translationem reliquiarum sancti Babylæ ea mors contigisset; cum tamen anno post illam translationem acciderit, Juliano scilicet quartum et Salustio coss., ut constat tum ex Ammiano Marcellino in lib. xxiii, initio, tum ex Theodorito in lib. III *Hist. eccles.* Nam Ammianus Marcellinus mortem Felicis ac Juliani refert statim post consulatum Juliani et Salustii, id est anno Christi 363. Theodoritus vero illorum obitum refert post reliquiarum sancti Babylæ translationem. Quare emendandi sunt *Annales* Baronii, qui Chrysostomum *άδασανίστως* secutus, id retulit anno Christi 362.

(83) Ὁ τῶν βασιλικῶν ταμιείων προστάξ. Felicem intelligit comitem sacrarum largitionum, vel Helpidium comitem rerum privatarum: de quorum sedissimo exitu scribit Theodoritus in lib. III *Historiæ eccles.* Vide, si placet, quæ olim notavi ad librum xxiii Ammiani Marcellini, non procul ab initio: ex quo discimus Felicem comitem sacrarum largitionum paulo ante Julianum comitem Orientis obiisse.

VARIORUM.

Ὁ Θεόδωρος τὸν πρεσβύτερον. Passio hujus Theodori (*alias* Theodoriti) enarratur a Theod. Ruinart. *Act. vari.*, pag. 638, qui eam descripsit

ex 3 codd. mss., et tomo quarto *Analectorum* Joannis Mabillonii, pag. 127. *Hæc autem* (inquit Mabillonius ad calcem narrationis) *auctoritatem*

καὶ ἄλλοι τινὲς τῶν ἐν τοῖς βασιλείοις ἀρχειν ἐπιτα-
τραμμένων, νεανεισώμενοι κατὰ τῆς Ἐκκλησίας,
παράβῃως καὶ κλεινῶς τὸν βίον κατέλυσαν, ὡς ὑπὸ
θείας ὀργῆς καταδικασθέντες.